=（131,040,000.00-128,353,302.08）/131,040,000*450,000,000=9,226,297.80 元
当期应当补偿股份数量 = 当期补偿金额 / 本次股份的发行价格 =9,226,297.80 元

/33*1.7*1.50008=712,980 股
大一互联各方应补偿股份计算如下：

补偿义务人 补偿股数（股） 补偿比例（%）

钱炽峰 641,682 90.00
广州市欣聚沙投资企业（有限合伙 ） 71,298 10.00
合计 712,980 100.00

注：股数计算结果不足一股的，向上取整。
2、现金分红收益返还：
因公司 2020 年实施了 2019 年度权益分派方案， 每 10 股派发人民币 1.50024 元 (含税 )，同

时以资本公积向全体股东每 10 股转增 5.0008 股， 故应返还的已分配现金分红金额（税前）
=712,980/1.50008*0.150024=71,305.60 元

各方应返还的已分配现金分红金额如下:
补偿义务人 返还金额（元） 补偿比例（%）

钱炽峰 64,175.04 90.00
广州市欣聚沙投资企业（有限合伙 ） 7,130.56 10.00
合计 71,305.60 100.00

八、股份回购的主要内容
1、回购股份目的：履行发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金业绩承诺约定；
2、回购股份方式：定向回购补偿义务人所持应补偿股份；
3、回购股份价格：总价人民币 1 元；
4、回购股份数量：共 51,431,112 股，其中回购金泼 38,981,149 股，萱汐投资 4,175,521 股，上

海泰卧 3,361,045 股，李张青 3,026,719 股，王建国 1,173,698 股，钱炽峰 641,682 股，欣聚沙投资
71,298 股。

5、回购股份期限：公司应在法律规定的时间内对应补偿的股份予以回购并注销；
6、回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、财务及未来

发展不会产生重大影响。
八、履行的审批程序
公司于 2021 年 4 月 25 日召开的第三届董事会第三十一次会议、第三届监事会第三十次会

议，审议通过了《关于重大资产重组业绩承诺实现情况及业绩补偿方案暨回购注销对应补偿股
份的议案》，2021 年 6 月 1 日召开的第三届董事会第三十二次会议、 第三届监事会第三十一次
会议审议通过了《关于签署＜业绩补偿协议之补充协议＞的议案》，2021 年 6 月 23 日公司召开
的 2020 年度股东大会审议通过了上述事项。 上述具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

九、本次回购注销前后公司股本结构情况

股份性质
本次回购注销前

本次回购注销 （股）
本次回购注销后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%
一、限售条件流通股/非流通股 180,189,184 42.75 -50,935,911 129,253,273 34.92
高管锁定股 98,179,341 23.29 0 98,179,341 26.53
首发后限售股 75,853,336 17.99 -50,935,911 24,917,425 6.73
股权激励限售股 6,156,507 1.46 0 6,156,507 1.66
二、无限售条件流通股 241,340,277 57.25 -495,201 240,845,076 65.08
三、总股本 421,529,461 100.00 -51,431,112 370,098,349 100.00

注:上述表格中相关比例合计数与各分项数值之和有差异的系四舍五入所致。
十、业绩补偿完成情况
截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述

业绩承诺补偿股份的回购注销手续， 且公司已收到业绩承诺方返还的现金分红 5,143,659.76
元。

十一、本次回购注销对公司每股收益的影响
本次业绩承诺补偿股份回购注销后， 公司 2020 年用最新股本计算的全面摊薄每股收益由

-2.1665 元 / 股调整为 -2.4675 元 / 股。
特此公告。
立昂技术股份有限公司
董事会
2021 年 8 月 24 日

证券代码：000715� � � � � � 证券简称：中兴商业 公告编号：ZXSY2021-38

中兴—沈阳商业大厦（集团）股份有限公司
2021 年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来

发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名

非标准审计意见提示
□ 适用 √ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□ 适用 √ 不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□ 适用 √ 不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 中兴商业 股票代码 000715
股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 杨军 刘丹

办公地址 辽宁省沈阳市和平区太原北街 86 号 辽宁省沈阳市和平区太原北街 86 号

电话 024-23837309 024-23838888-3703
电子信箱 zqb715@zhongxingsy.com zqb715@zhongxingsy.com

2、主要财务数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减

营业收入（元） 448,607,619.99 402,926,253.26 11.34%